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Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / männl.  Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 772 Braun, Marius Männer Lf 87 Villmar 1:23:43 h
2. 884 Da Silva, Armenio M 45 TuS Lindenholzhausen 1:29:36 h
3. 783 Millen, Andreas M 45 LG Dornburg 1:30:28 h
4. 861 Scheid, Oliver M 40 VLG Eisenbach 1:31:46 h
5. 846 Tesfe, Fikreyesus M 50 TV Eschhofen 1:32:40 h
6. 856 Brands, Rüdiger M 45 VLG Eisenbach 1:35:21 h
7. 789 Ringeisen, Peter M 40 LSG Goldener Grund 1:36:42 h
8. 859 Kremer, Frank M 45 VLG Eisenbach 1:37:45 h
9. 774 Boden, Tobias M 35 LG Brechen 1:38:41 h

10. 799 Geis, Jörg M 45 SC Oberlahn 1:38:56 h
11. 819 Raatz, Wolfgang M 55 TG Camberg 1:40:04 h
12. 788 Richter, Sebastian M 30 LSG Goldener Grund 1:41:04 h
13. 862 Schnierer, Peter M 50 VLG Eisenbach 1:41:45 h
14. 901 Trost, Reiner M 60 TuS Lindenholzhausen 1:42:11 h
15. 838 Zimmermann, Peter M 60 TuS Lindenholzhausen 1:42:53 h
16. 804 Würz, Stefan M 45 SC Oberlahn 1:43:57 h
17. 780 Mischke, Stefan M 35 LG Brechen 1:44:14 h
18. 777 Hecker, Herbert M 65 LG Brechen 1:45:26 h
19. 801 Heilmeyer, Norbert M 45 SC Oberlahn 1:45:50 h
20. 773 Behrendt, Ralf M 50 LG Brechen 1:46:06 h
21. 767 Reubold, Christian M 45 LC Mengerskirchen 1:50:15 h
22. 808 Bünning, Andreas M 55 SV Rot-Weiß Hadamar 1:51:24 h
23. 771 Bajorat, Torsten M 45 Lf 87 Villmar 1:52:29 h
24. 785 Fassauer, Michael M 45 LSG Goldener Grund 1:53:30 h
25. 837 Machoczek, Ralf M 45 TuS Lindenholzhausen 1:53:43 h
26. 863 Stockenhofen, Ralf M 50 VLG Eisenbach 1:54:23 h
27. 876 Laubsch, Wolfgang M 55 TuS Lindenholzhausen 1:55:03 h
28. 775 Egenolf, Steffen M 40 LG Brechen 1:58:14 h
29. 860 Krug, Gerd M 40 VLG Eisenbach 2:00:42 h
30. 836 Betz, Olaf M 45 TuS Lindenholzhausen 2:02:37 h
31. 787 Lennartz, Jörg M 50 LSG Goldener Grund 2:03:09 h
32. 844 Homberg, Friedhelm M 70 TV Eschhofen 2:03:21 h
33. 779 Knorr, Alexander M 35 LG Brechen 2:13:59 h
34. 873 Zeidler, Andreas M 55 TuS Lindenholzhausen 2:20:17 h

34 Finisher

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / weibl.  Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 858 Hartmann, Lisa W 30 VLG Eisenbach 1:42:43 h
2. 800 Geismar-Steidl, Martina W 40 SC Oberlahn 1:44:10 h
3. 845 Homberg, Anna W 30 TV Eschhofen 1:49:28 h
4. 776 Dr. Hecker, Stephanie W 30 LG Brechen 1:49:50 h
5. 778 Hein, Anna Frauen LG Brechen 1:51:03 h
5. 782 Stath, Sabine W 45 LG Brechen 1:51:03 h
7. 857 Grund, Elisabeth Clara Frauen VLG Eisenbach 1:51:04 h
8. 781 Schmidt, Isabelle W 30 LG Brechen 1:55:34 h
9. 802 Henche, Iris W 50 SC Oberlahn 1:55:45 h

10. 805 Würz, Bärbel W 50 SC Oberlahn 1:58:44 h
11. 803 Schmidt, Katja W 50 SC Oberlahn 2:00:11 h
12. 906 Saliger, Heidi W 70 SV Rot-Weiß Hadamar 2:00:50 h
13. 786 Lennartz, Silke W 50 LSG Goldener Grund 2:03:08 h

13 Finisher
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Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 30
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 788 Richter, Sebastian LSG Goldener Grund 1:41:04 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 35
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 774 Boden, Tobias LG Brechen 1:38:41 h
2. 780 Mischke, Stefan LG Brechen 1:44:14 h
3. 779 Knorr, Alexander LG Brechen 2:13:59 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 40
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 861 Scheid, Oliver VLG Eisenbach 1:31:46 h
2. 789 Ringeisen, Peter LSG Goldener Grund 1:36:42 h
3. 775 Egenolf, Steffen LG Brechen 1:58:14 h
4. 860 Krug, Gerd VLG Eisenbach 2:00:42 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 45
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 884 Da Silva, Armenio TuS Lindenholzhausen 1:29:36 h
2. 783 Millen, Andreas LG Dornburg 1:30:28 h
3. 856 Brands, Rüdiger VLG Eisenbach 1:35:21 h
4. 859 Kremer, Frank VLG Eisenbach 1:37:45 h
5. 799 Geis, Jörg SC Oberlahn 1:38:56 h
6. 804 Würz, Stefan SC Oberlahn 1:43:57 h
7. 801 Heilmeyer, Norbert SC Oberlahn 1:45:50 h
8. 767 Reubold, Christian LC Mengerskirchen 1:50:15 h
9. 771 Bajorat, Torsten Lf 87 Villmar 1:52:29 h

10. 785 Fassauer, Michael LSG Goldener Grund 1:53:30 h
11. 837 Machoczek, Ralf TuS Lindenholzhausen 1:53:43 h
12. 836 Betz, Olaf TuS Lindenholzhausen 2:02:37 h

12 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 50
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 846 Tesfe, Fikreyesus TV Eschhofen 1:32:40 h
2. 862 Schnierer, Peter VLG Eisenbach 1:41:45 h
3. 773 Behrendt, Ralf LG Brechen 1:46:06 h
4. 863 Stockenhofen, Ralf VLG Eisenbach 1:54:23 h
5. 787 Lennartz, Jörg LSG Goldener Grund 2:03:09 h

5 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 55
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 819 Raatz, Wolfgang TG Camberg 1:40:04 h
2. 808 Bünning, Andreas SV Rot-Weiß Hadamar 1:51:24 h
3. 876 Laubsch, Wolfgang TuS Lindenholzhausen 1:55:03 h
4. 873 Zeidler, Andreas TuS Lindenholzhausen 2:20:17 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
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Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 60
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 901 Trost, Reiner TuS Lindenholzhausen 1:42:11 h
2. 838 Zimmermann, Peter TuS Lindenholzhausen 1:42:53 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 65
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 777 Hecker, Herbert LG Brechen 1:45:26 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / M 70
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 844 Homberg, Friedhelm TV Eschhofen 2:03:21 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / W 30
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 858 Hartmann, Lisa VLG Eisenbach 1:42:43 h
2. 845 Homberg, Anna TV Eschhofen 1:49:28 h
3. 776 Dr. Hecker, Stephanie LG Brechen 1:49:50 h
4. 781 Schmidt, Isabelle LG Brechen 1:55:34 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / W 40
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 800 Geismar-Steidl, Martina SC Oberlahn 1:44:10 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / W 45
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 782 Stath, Sabine LG Brechen 1:51:03 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / W 50
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 802 Henche, Iris SC Oberlahn 1:55:45 h
2. 805 Würz, Bärbel SC Oberlahn 1:58:44 h
3. 803 Schmidt, Katja SC Oberlahn 2:00:11 h
4. 786 Lennartz, Silke LSG Goldener Grund 2:03:08 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

Halbmarathon - Kreismeisterschaften Einzel / W 70
Platz Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 906 Saliger, Heidi SV Rot-Weiß Hadamar 2:00:50 h

1 Finisher in dieser Altersklasse
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Halbmarathon - KM Allgemeine Teamwertung / Mannscha ftswertung / männl.
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname AK Einzelleistung

1. VLG Eisenbach 4:44:51 h
861 Scheid, Oliver M 40 1:31:45,8 h
856 Brands, Rüdiger M 45 1:35:20,6 h
859 Kremer, Frank M 45 1:37:44,3 h

2. TuS Lindenholzhausen 4:54:38 h
884 Da Silva, Armenio M 45 1:29:35,1 h
901 Trost, Reiner M 60 1:42:10,5 h
838 Zimmermann, Peter M 60 1:42:52,2 h

3. LG Brechen 5:08:20 h
774 Boden, Tobias M 35 1:38:40,6 h
780 Mischke, Stefan M 35 1:44:13,3 h
777 Hecker, Herbert M 65 1:45:25,7 h

4. SC Oberlahn 5:08:43 h
799 Geis, Jörg M 45 1:38:55,6 h
804 Würz, Stefan M 45 1:43:56,6 h
801 Heilmeyer, Norbert M 45 1:45:50,0 h

5. LSG Goldener Grund 5:11:15 h
789 Ringeisen, Peter M 40 1:36:41,2 h
788 Richter, Sebastian M 30 1:41:03,3 h
785 Fassauer, Michael M 45 1:53:29,7 h

6. VLG Eisenbach II 5:36:49 h
862 Schnierer, Peter M 50 1:41:44,3 h
863 Stockenhofen, Ralf M 50 1:54:22,9 h
860 Krug, Gerd M 40 2:00:41,5 h

7. TuS Lindenholzhausen II 5:51:22 h
837 Machoczek, Ralf M 45 1:53:42,2 h
876 Laubsch, Wolfgang M 55 1:55:03,0 h
836 Betz, Olaf M 45 2:02:36,1 h

8. LG Brechen II 5:58:18 h
773 Behrendt, Ralf M 50 1:46:05,2 h
775 Egenolf, Steffen M 40 1:58:13,9 h
779 Knorr, Alexander M 35 2:13:58,5 h

Halbmarathon - KM Allgemeine Teamwertung / Mannscha ftswertung / weibl.
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname AK Einzelleistung

1. LG Brechen 5:31:56 h
776 Dr. Hecker, Stephanie W 30 1:49:50,0 h
778 Hein, Anna Frauen 1:51:02,8 h
782 Stath, Sabine W 45 1:51:02,8 h

2. SC Oberlahn 5:38:38 h
800 Geismar-Steidl, Martina W 40 1:44:09,5 h
802 Henche, Iris W 50 1:55:44,1 h
805 Würz, Bärbel W 50 1:58:43,8 h
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12. Brechener Volks- und Straßenlauf

LG Brechen 25.03.2017
Ergebnisliste Mannschaftswertung Seite 1

Halbmarathon - Kreismeisterschaft Team Altersklasse  / M30+M35
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname AK Einzelleistung

1. LG Brechen 5:36:53 h
774 Boden, Tobias M 35 1:38:40,6 h
780 Mischke, Stefan M 35 1:44:13,3 h
779 Knorr, Alexander M 35 2:13:58,5 h

Halbmarathon - Kreismeisterschaft Team Altersklasse  / M40+M45
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname AK Einzelleistung

1. VLG Eisenbach 4:44:51 h
861 Scheid, Oliver M 40 1:31:45,8 h
856 Brands, Rüdiger M 45 1:35:20,6 h
859 Kremer, Frank M 45 1:37:44,3 h

2. SC Oberlahn 5:08:43 h
799 Geis, Jörg M 45 1:38:55,6 h
804 Würz, Stefan M 45 1:43:56,6 h
801 Heilmeyer, Norbert M 45 1:45:50,0 h

3. TuS Lindenholzhausen 5:25:54 h
884 Da Silva, Armenio M 45 1:29:35,1 h
837 Machoczek, Ralf M 45 1:53:42,2 h
836 Betz, Olaf M 45 2:02:36,1 h

Halbmarathon - Kreismeisterschaft Team Altersklasse  / W50+W55
Platz Verein Leistung

Stnr. Name, Vorname AK Einzelleistung

1. SC Oberlahn 5:54:39 h
802 Henche, Iris W 50 1:55:44,1 h
805 Würz, Bärbel W 50 1:58:43,8 h
803 Schmidt, Katja W 50 2:00:10,6 h
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